
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 에너지과

정책: 에너지 산업 지원

단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지과 4,110,430 3,295,412 815,018

기 2,183,100 2,183,100 0

시 1,927,330 1,112,312 815,018

에너지 산업 지원 4,109,233 3,295,412 813,821

기 2,183,100 2,183,100 0

시 1,926,133 1,112,312 813,821

발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업

특별회계)

4,109,233 3,295,412 813,821

기 2,183,100 2,183,100 0

시 1,926,133 1,112,312 813,821

발전소 주변지역 지원사업(직접) 1,011,821 198,000 813,821

401 시설비및부대비 81,983 0 81,983

01 시설비 81,983 0 81,983

○발전소주변지역 마을지원

81,983 0 81,98381,983,000원 * 1식

402 민간자본이전 926,512 198,000 728,512

01 민간자본사업보조(자체재원) 926,512 198,000 728,512

○발전소주변지역 마을지원

926,512 198,000 728,512경정 926,512,000원 * 1식

405 자산취득비 3,326 0 3,326

01 자산및물품취득비 3,326 0 3,326

○발전소주변지역 물품구입 3,326 0 3,3263,326,000원 * 1식

발전소 주변지역 지원사업(공공사업) 1,680,700 1,189,700 491,000

기 1,680,700 1,189,700 491,000

401 시설비및부대비 53,500 56,000 △2,500

기 53,500 56,000 △2,500

01 시설비 53,500 56,000 △2,500

○발전소주변지역 마을지원

53,500 56,000 △2,500경정 53,500,000원 * 1식

기 53,500 56,000 △2,500

402 민간자본이전 1,620,400 1,129,400 491,000

기 1,620,400 1,129,400 491,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,620,400 1,129,400 491,000

○발전소주변지역 마을지원

1,620,400 1,129,400 491,000경정 1,620,400,000원 * 1식

기 1,620,400 1,129,400 491,000

405 자산취득비 6,800 4,300 2,500

기 6,800 4,300 2,500

01 자산및물품취득비 6,800 4,300 2,500

○발전소주변지역 물품구입

6,800 4,300 2,500경정 6,800,000원 * 1식

기 6,800 4,300 2,500

발전소 주변지역 지원사업(소득사업) 309,000 800,000 △491,000

기 309,000 800,000 △491,000



부서: 에너지과

정책: 에너지 산업 지원

단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 309,000 800,000 △491,000

기 309,000 800,000 △491,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 309,000 800,000 △491,000

○발전소주변지역 마을지원

309,000 800,000 △491,000경정 309,000,000원 * 1식

기 309,000 800,000 △491,000

재무활동(에너지과) 1,197 0 1,197

보전지출(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) 1,197 0 1,197

발전소주변지역지원사업 사용잔액 반환 1,197 0 1,197

802 반환금기타 1,197 0 1,197

01 국고보조금반환금 1,197 0 1,197

○2017년도 발전소주변지역지원사업 사용잔액

반환금 1,197 0 1,1971,197,000원 * 1식


